
Décision n“ :2023-055

Université
Perpignan
Via Domitia
anima—um¤m~s .¤o

OOMPOS(TION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNÉE UNIVERSITAIRE 2023-2024

Le Président de l'Université

Vu le code de l’Éducation, notamment le livre VII,

Vu les délibérations du Conseil d'Administration de l’université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et

29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci-dessous;

Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l'institut,

ARRÉTE

Article 1 : Les jun/s de diplômee d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le

concerne, de l'exécution du présent arrété.

Composante : LSH

FORMATION
Président et Président suppléant * Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

DU. Didactique du Français Langue
Etrangère

TY_NE Henry MGF
SAMAIN Eric

FABRE Anne Véronique
BILGER Mireille

VAC
PRCE
PR



Décision n°:2023—055

Université
Penÿgnan
Via Domîtia
e¤µ¤au¤mmmc®

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNEE UNIVERSITAIRE 2023-2024

Le Président de l'Université

Vu le code de l’Education, nolamment le livre VII,

Vu les délibérations du Conseil d'Administration de l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et
29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci-dessous;

Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l'institut,

ARRETE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023—2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l'exécution du présent arrété.

Composante : LSH

FORMATION
Président et Président suppléant * Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D.U^ CLC — Langue européenne
Découverte A1-1 Allemand

JANER Marjorie MGF
COMBES lsabelle*

DELBECQ Kerrin
PRAG

VAC



Décision n°:2023—055

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNÉE UNIVERSITAIRE 2023-2024

Le Président de l'Université

Vu le code de l’Education, notamment le livre VII,

Vu les délibérations du Conseil d'Administration de l‘université de Perpignan en daie du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et

29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci-dessous;

Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l’Institut,

ARRÈTE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le

conceme, de l'exécution du présent arrêté.

Composante : LSH

l

FORMATION
Président et Président sup léant * Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

DU. CLC — Langue européenne

Elémentaire A1-2 Allemand
JANER Marjorie MCF _ COMBES Isabelle"

DELBECQ Kerrin

PRAG

VAC



Décision n°:2023—055

Université
Penñgnan
Via Domitia
wam«¤mm¤

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNÉE UNIVERSITAIRE 2023-2024

Le Président de l'Université

Vu le code de l’Éducation notamment le livre VII

Vu les délibérations du Colnseil d'Administration ée l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et

29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci-dessous;

Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’Institut,

ARRÈTE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l’université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le

concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Composante : LSH

FORMATION
Président et Président suppléant * Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

COMBES isabelle“ PRAG

CASSIM Sabrina VAC

DIU. CLC - Langue européenne BOUMAZOUNA Leila VAC

Elémentaire A1 (Anglais, Espagnol, JANER Marjorie MGF FRATANI Caroline Contractuelle

ltalien) HAYES Jessica VAC

LEMAITRE Veronica VAC
PIOVANO Luisa VAC



Université
Perpignan
Via Domitia

Le Président de l'Université

Vu le code de l’Éducation, notamment le livre VII,

Vu les délibérations du Conseil d'Adminislration de l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et

29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci-dessous;

Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’Institut,

ARRETE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Décision n°:2023-055

Article 2 : Le Directeurde la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le

conceme, de l'exécution du présent arrété.

Composante : LSH

COMPOSIT)ON DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNÉE UNIVERSITAIRE 2023-2024

FORMATION
Président et Président suppléant * Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D.U. CLC — Langue européenne

intermédiaire A2 (Allemand, Anglais,
Espagnol, Italien)

- JANER Marjorie MGF
'

COMBES lsabelle*
CASSIM Sabrina

BOUMAZOUNA Leila
FRATANI Caroline
HAYES Jessica

LEMAITRE Veronica
PIOVANO Luisa

PRAG
VAC
VAC

Contractuelle
VAC
VAC
VAC



Décision n°:2023-055

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNÉE UNIVERSITAIRE 2023-2024

Le Président de l’Université

Vu le code de l’Education, notamment le livre VII,
Vu les délibérations du Conseil d'Administration de l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et
29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci-dessous;

Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’Institut,

ARRETE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante I_SH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l’université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le
conceme, de l'exécution du présent arrété.

Composante : LSH

FORMATION
Président et Président suppléant * Membres
Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

COMBES Isabelle* PRAG
CASSIM Sabrina VAC

D.U. CLC — Langue européenne BOUMAZOUNA Leila VAC
Indépendant B1 (Allemand, Anglais, JANER Marjorie MCF FRATANI Caroline Contractuelle

Espagnol, ltalien) HAYES Jessica VAC
LEMAITRE Veronica VAC
PIOVANO Luisa VAC



Décision n° :2023-0 55

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNÉE UNIVERSITAIRE 2023—2024

Le Président de l’Université

Vu le code de l’Éducation, notamment le livre VII,

Vu les délibérations du Conseil d'Administration de l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et

29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci—dessous;

Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l’institut,

ARRETE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l’année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de I'universitè de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le

concerne, de l’exécution du présent arrété.

A Perpignan le : 15 novembre 2023

Composante : LSH

FORMATION
Président et Président suppléant * Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade
COMBES lsabelle* PRAG

CASSIM Sabrina VAC

D.U. CLC — Langue européenne BOUMAZOUNA Leila VAC

Confirmé B2—1 (Allemand, Anglais, JANER Marjorie MGF
’
FRATANI Caroline Contractuelle

Espagnol, Italien) HAYES Jessica VAC

LEMAITRE Veronica VAC

PIOVANO Luisa VAC



Décision n°:2023-055

Université
Perpignan
Via Domitîa

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNÉE UNIVERSITAIRE 2023-2024

Le Président de l’Université

Vu le code de l’Éducation notamment le (ivre VII

Vu les délibérations du Ct3nsei) d'Administration £je l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et

29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ttt-dessous;

Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l'institut,

ARRETE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le

concerne, de l'exécution du présent arrété.

i

Le Président I

I

A Perpignan le : 15 novembre 2023

Composante : LSH

FORMATION
Président et Président suppléant * Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D.Ue CLC - Langue européenne
Avancé B2-2 (Allemand, Anglais,

Espagnol, Italien)

JANER Marjorie MGF

COMBES lsabelle*
CASSIM Sabrina

BOUMAZOUNA Leila
FRATANI Caroline
HAYES Jessica

LEMAITRE Veronica
PIOVANO Luisa

PRAG
VAC
VAC

Contractuelle
VAC
VAC
VAC



Décision n°:2023—055

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNÉE UNIVERSITAIRE 2023-2024

Le Président de l’Université

Vu le code de (Éducation notamment le livre VII

Vu les délibérations du Cdnseil d'Administration de l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et

29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci—dessous;

Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’Institut,

ARRETE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de le composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le

concerne, de l'exécution du présent arrété

Composante : LSH

FORMATION
Président et Président suppléant " Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D^U‘ CLC - Langue européenne

Expérimenté C1 (Allemand, Anglais,

Espagnol, Italien)

JANER Marjorie MGF

COMBES lsabelle*
CASSIM Sabrina

BOUMAZOUNA Leila
FRATANI Caroline
HAYES Jessica

LEMAITRE Veronica
PIOVANO Luisa

PRAG
VAC
VAC

Contractuelle
VAC
VAC
VAC



Décision n°:2023—055

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE
DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNÉE UNIVERSITAIRE 2023-2024

Le Président de l’Université

Vu le code de l'Éducation, notamment le livre VH,
Vu les délibérations du Conseil d'Administration de l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et
29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université (Ji-dessous;

Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’lnstitut,

ARRETE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont Composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l'exécution du présent arrété,

Composante : LSH

FORMATION Président et Président suppléant *
Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade
D.U, CLC — Langue orientale

Découverte A1-1 (Arabe, Chinois,
Japonais, Russe)

COMBES Isabelle PRAG

JANER Marjorie‘
MMA) Abdelillah
CAMPS Agathe
LLUPYR Olga

MGF
VAC
VAC
VAC



Décision n°:2023-055

Université
Perpignan
Via Domitla

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

DE LACOMPOSANTE : LSH

ANNÉE UNIVERSITAIRE 2023-2024

Le Président de l’Université

Vu le code de l’Éducation notamment le livre VII

Vu les délibérations du Ct3nseil d'Administration ée l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et

29/09/2023 autorisant le création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci-dessous;

Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’Institut,

ARRÈTE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :.

Article 2 : Le Directeurde la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le

concerne, de l'exécution du présent arrété.

Composante : LSH

FORMATION
Président et Président suppléant * Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D.U. CLC — Langue orientale

Elémentaire A1-2 (Arabe, Chinois,
Japonais, Russe)

COMBES isabelle PRAG

JANER Marjorie*
MNlAl Abdelillah
CAMPS Agathe
LLUPYR Olga

MGF
VAC
VAC
VAC



Décision n°12023055

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNÉE UNIVERSITAIRE 2023—2024

Le Président de l’Université

Vu le code de l’Education, notamment !e livre VH,

Vu les délibérations du Conseil d'Administration de l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et
29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d’Université ci-dessous;

Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l’institut,

ARRETE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Composante : LSH

FORMATION
Président et Président suppléant * — Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D.U. CLC — Langue orientale
Intermédiaire A2 (Arabe, Chinois,

Japonais, Russe)
COMBES Isabelle PRAG

JANER Marjorie"

MNIAI Abdelillah

CAMPS Agathe

LLUPYR Olga

MGF

VAC
VAC

VAC



Décision n°:2023-055

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE
DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNÉE UNIVERSITAIRE 2023—2024

Le Président de l’Université

Vu le code de l’Education, notamment le livre VII,
Vu les délibérations du Conseil d'Administration de l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et
29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci—dessous;

Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’Institut,

ARRÈTE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Composante : LSH

FORMATION
Président et Président suppléant * Membres
Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D.U. CLC — Langue orientale
Indépendant 61 (Arabe, Chinois,

Japonais)
COMBES Isabelle PRAG

JANER Marjorie*
MNIAI Abdelillah
CAMPS Agathe
LLUPYR Olga

MGF
VAC
VAC
VAC



Décision n°:2023—055

Université
Perpignan
Via Domîtla

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNÉE UNIVERSITAIRE 2023-2024

Le Président de l’Université

Vu le code de l’Education, notamment le livre VII,

Vu les délibérations du Conseil d'Administration de l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et
29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d’Université ci-dessous;

Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l’Institut,

ARRETE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l‘année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Composante : LSH

FORMATION
Président et Président suppléant * Membres
Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D.U. CLC — Langue orientale Confirmé
B2—1 (Arabe, Chinois Japonais)

COMBES Isabelle PRAG

JANER Marjorie”
MNIAI Abdelillah
CAMPS Agathe
LLUPYR Olga

MGF
VAC
VAC
VAC



Université
Perpignan
Via Domitia
wow-«N'a

Le Président de l'Université

Vu le code de l'Éducation, notamment le livre VII,

Vu les délibérations du Conseil d

El sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’lnstitut,

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

DE LA COMPOSANTE : LSH

ARRÈTE

ANNÉE UNIVERSITAIRE 2023-2024

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Décision n° :2023—0 55

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le

concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Le Président
\

Composante : LSH

i A Perpignan le : 15 novembre 2023

de Pereignan

Via. üomltia

l
i

l

l
i

'Administration de l’université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et

29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci-dessous;

Yvan AUGUET

FORMATION
Président et Président suppléant " Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D.U. CLC - Langue orientale Avancé

B2—2 (Arabe, Chinois, Japonais)
COMBES lsabe"e PRAG

JANER Marjorie”
MNIAI Abdelillah
CAMPS Agathe
LLUPYR Olqa

MGF
VAC
VAC
VAC



Décision n°:2023-055

Université
Perpignan
Via Domitia
m.¤m www;nn. .¤¤

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNEE UNIVERSITAIRE 2023—2024

Le Président de I’Université

Vu le code de l’Éducation notamment le (ivre VII

Vu les délibérations du C<Snseil d'Administration ée l'universilé de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et

29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci-dessous;

Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l'lnstitut,

ARRETE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l‘université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le

concerne, de l'exécution du présent arrété.

Composante : LSH

FORMATION
Président et Président suppléant * Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D,U. CLC - Langue orientale

Expérimenté C1—1 (Chinois)
COMBES Isabelle PRAG

'
JANER Marjorie* MGF



Décision m°:2023—055

Université
Perpignan
Via Domitia
Maw.¤wœa

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

DE LACOMPOSANTE : LSH

ANNÉE UNIVERSITAIRE 2023—2024

Le Président de l'Université

Vu le code de l'Éducation notamment le livre VII

Vu les délibérations du Cénseil d'Administration cie l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et

29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci—dessous;

Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l’Institut,

ARRÈTE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSI—l sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le

concerne, de l'exécution du présent arrété.

i A Perpignan le : 15 novembre 2023

Le Président l
i

Yvan AUGUET ,

de tâgrpignan

Vie üomiiia

Composante : LSH

FORMATION
Président et Président suppléant " Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D.U. CLC - Langue orientale Expert
C1 -2 (Chinois)

COMBES Isabelle PRAG JANER Marjorie* MGF



Décision n°:202345)5

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

DE LACOMPOSANTE : LSH

ANNEE UNIVERSITAIRE 2023—2024

Le Président de l'Université

Vu le code de l’Education, notamment le livre VII,

Vu les délibérations du Conseil d'Administration de l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et
29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci-dessous;

Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l’lnstitut,

ARRÊTÉ

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le

concerne, de l'exécution du présent arrété.

Composa nte : LSH

FORMATION
Président et Président suppléant * Membres
Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

DU. CLC — Préparation TOEIC N'ouvre pas en 2023/2024



Décision n°:2023—055

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNEE UNIVERSITAIRE 2023>2024

Le Président de l’Université

Vu le code de l’Éducation, notamment le livre VII,

Vu les délibérations du Conseil d'Administration de l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et

29/09/2023 autorisent la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci-dessous;

Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l'institut,

ARRETE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le

concerne, de l'exécution du présent arrété,
. ............... .... ............... ...... .. . ... .. ... ...... .. .... .. .......... ....

o e

Le
"

nt¢

l
i

Yvan AUGUET l

A Perpignan le : 15 n re2023 l

de Perpiç;nen

Vie t‘iemitia J
Æ¢€®Î§

Composante : LSH

\

FORMATION
Président et Président suppléant * Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D.U. Pré—MEEF SANTI Carole MCF AUBRY Laurence MGF



Décision n°:2023—055

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE
DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNÉE UNIVERSITAIRE 2023—2024

Le Président de l’Université

Vu le code de l'Éducation, notamment le livre Vll,
Vu les délibérati0ns du Conseil d’Administration de l’université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et
29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci—dessous;

Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’Institut,

ARRETE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSI—l et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l'exécution du présent arrêté,

Composante : LSH

FORMATION
Président et Président suppléant * Membres
Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D.U. Etudes Françaises niveau A1

(DUEF A1)
FABRE Anne Véronique PRCE

*DUJROVIC Yovanka
GREFFARD Jean Louis
RUDNYTSKA Nataliya

Ens. Contractuel
Ens^ Contractuel
Ens. Contractuel



Décision n°:2023—055

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNEE UNIVERSITAIRE 2023-2024

Le Président de l’Université

Vu le code de l’Éducation, notamment le livre VH,

Vu les délibérations du Conseil d'Administration de l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et

29/09/2023 aulon‘sant la créaîion (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université (zi—dessous;

Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’Institut,

ARRÈTE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le

concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Composante : LSH

FORMATION
Président et Président suppléant * Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D.U, Etudes Françaises niveau A2

(DUEF A2)
FABRE Anne Véronique PRCE

*DUJROVIC Yovanka
GREFFARD Jean Louis
RUDNYTSKA Nataliya

Ens. Contractuel
Ens. Contractuel
Ens. Contractuel



Décision n°:2023-055

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE
DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNEE UNIVERSITAIRE 2023—2024

Le Président de l'Université

Vu le code de l'Éducation, notamment le livre VII,
Vu les délibérations du Conseil d'Administration de l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et
29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université (zi-dessous;

Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’institut,

ARRÈTE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l’université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l'exécution du présent arrété.

Composa nte : LSH

FORMATION Président et Président suppléant *
Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D.U. Etudes Françaises niveau Bi

(DUEF B1)
FABRE Anne Véronique PRCE

*DUJROVIC Yovanka
GREFFARD Jean Louis
RUDNYTSKA Nataliya

Ens. Contractuel
Ens. Contractuel
Ens. Contractuel



Décision n°:2023—055

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE
DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNÉE UNIVERSITAIRE 2023—2024

Le Président de l'Université

Vu Ie code de l’Éducation, notamment Ie livre VII,
Vu les délibérations du Conseil d’Administration de l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et
29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci—dessous;

Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l'institut,

ARRETE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l'execution du présent arrêté.

»

l
ii
l

l

l

i
l

Yvan AUGUET

Composante : LSH

FORMATION Président et Président suppléant *
Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D.U. Etudes Françaises niveau B2

(DUEF B2)
FABRE Anne Véronique PRCE

'DUJROVIC Yovanka
GREFFARD Jean Louis
RUDNYTSKA Nataliya

Ens. Contractuel

Ens, Contractuel
Ens. Contractuel



Décision n° 2023055

Université
Perpignan
Via Domitla

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNEE UNIVERSITAIRE 2023-2024

Le Président de l’Université

Vu le code de l’Education, notamment le livre VII,

Vu les délibérations du Conseil d'Administration de l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et
29/09/2023 autorisant (a création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci-dessous;

Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’Institut,

ARRÈTE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l’année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l'exécution du présent arrété.

Composante : LSH

FORMATION
Président et Président suppléant * Membres
Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D.U. Etudes Françaises niveau C1

(DUEF C1)
FABRE Anne Véronique PRCE

*DUJROVIC Yovanka

GREFFARD Jean Louis
RUDNYTSKA Nataliya

Ens^ Contractuel
Ens. Contractuel

Ens. Contractuel



Décision n°:2023-055

Université
Perpignan
Via Domitïa
W¤~m«un“¤¤

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNÉE UNIVERSITAIRE 2023-2024

Le Président de l’Université

Vu le code de l’Éducation, notamment le Iivre VH,

Vu les délibérations du Conseil dÀdministration de l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et

29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci-dessous;

Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l'institut,

ARRETE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le

concerne, de l'exécution du présent arrêté

Composante : LSH

FORMATION
Président et Président suppléant * Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D.U. Etudes Françaises niveau C2

(DUEF C2)
FABRE Anne Véronique PRCE

*DUJROVIC Yovanka

GREFFARD Jean Louis

RUDNYTSKA Nataliya

Ens. Contractuel

Ens. Contractuel
Ens Contractuel



Décision'n°:2023—OSS

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNÉE UNIVERSITAIRE 2023-2024

Le Président de l'Université

Vu le code de l’Educàlion, notammem le livre VII,

Vu les délibérations du Conseil d'Administration de l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et
29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci-dessous;

Et sur proposition du direcieur de l’UFR ou de l’Institut,

ARRETE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l'exécution du présent arrêté

Yvan AUGUET l
l

de Petpignan

Via 09m:tla

Composante : LSH

FORMATION
Président et Président suppléant * Membres
Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D.U. Passerelle — Etudiants en exil
niveau A1

FABRE Anne Véronique PRCE

*DUJROVIC Yovanka
GREFFARD Jean Louis
RUDNYTSKA Nataliya

Ens. Contractuel
Ens. Contractuel
Ens. Contractuel



Le Président de l'Université

Vu le code de l’Education, noiamment le livre V)),
Vu les délibérations du Conseil d'Administralion de l'universitè de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et
29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci—dessous;

Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l’Institut,

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNEE UNIVERSITAIRE 2023—2024

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l'exécution du présent arrêté.

i

I

l
l
l
i

l

Yvan AUGUET l

Composante : LSH

i A Perpignan le : 15

Décision n°:2023-055

FORMATION
Président et Président suppléant *

Membres
Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D.U^ Passerelle — Etudiants en exil
niveau A2

FABRE Anne Véronique PRCE

*DUJROVIC Yovenka
GREFFARD Jean Louis
RUDNYTSKA Nataliya

Ens, Contractuel

Ens. Contractuel

Ens. Contractuel



Décision n°:2023—0 55

Université
Perpignan
Via Domitia

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNEE UNIVERSITAIRE 2023—2024

Le Président de l'Université

Vu le code de l’Education, notamment le livre VII,

Vu les délibérations du Conseil d'Administration de l’université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et

29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci-dessous;

Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’Institut,

ARRETE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le

concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Composante : LSH

FORMATION
Président et Président suppléant * Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D.U. Passerelle — Etudiants en exil
niveau Bi

FABRE Anne Véronique PRCE

*DUJROVIC Yovanka
GREFFARD Jean Louis
RUDNYTSKA Nataliya

Ens. Contractuel
Ens Contractuel
Ens. Contractuel



Décision n° :2023—055

COMPOSIT(ON DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

DE LACOMPOSANTE : LSH

ANNÉE UNIVERSITAIRE 2023—2024

Le Président de I’Universïté

Vu le code de l’Éducation notamment le (ivre VII

Vu les délibéraiions du Cc§nseil d'Administration (Ie l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et

29/09/2023 autorisant la créaüon (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci-dessous;

Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l’institut,

ARRETE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 ' Le Directeurde la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le

conceme, de l'exécution du présent arrété.

Composante : LSH

FORMATION
Président et Président suppléant * Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

DU. Passerelle — Etudiants en eXil
niveau B2

FABRE Anne Véronique PRCE

*DUJROVIC Yovanka
GREFFARD Jean Louis
RUDNYTSKA Nataliya

Ens Contractuel
Ens. Contractuel
Ens. Contractuel



Décision n° :2023-0 55

Université
Perpignan
Via Domïtia

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNÉE UNIVERSITAIRE 2023-2024

Le Président de l’Université

Vu Ie code de l'Éducation, notamment le livre Vi),

Vu les délibérations du Conseil d'Administration de l’université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et

29/09/2023 autorisant la creation (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci-dessous;

Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’Institut,

ARRETE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023—2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le

concerne, de l'exécution du présent arrêté,

Composa nte : LSH

’

FORMATION
Président et Président suppléant * Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D.U. Passerelle — Etudiants en exil

niveau C1
FABRE Anne Véronique PRCE

*DUJROVIC Yovanka

GREFFARD Jean Louis

RUDNYTSKA Nataiiya

Ens. Contractuel

Ens. Contractuel

Ens. Contractuel



Décision n°:2023-055

Université
Perpignan
Via Domitla
mwav^¤4mwm mu

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE
DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNÉE UNIVERSITAIRE 2023-2024

Le Président de l’Université

Vu le code de l’Éducation, notamment le livre VII,
Vu les déiibérations du Conseil d'Administration de l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université (Ji-dessous;

Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’Institut,

ARRETE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l’année universitaire 20234024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui leconcerne, de l'exécution du présent arrété.

r
A Perpignan le: 15 novembre 2023 l

ll
Le Président !

.MUGUET

£

l

zfÿñên
Vfâ ünæniiiær

Composante : LSH

'â

FORMATION Président et Président suppléant *
Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D' U' Passere.f
ni
H
ea

_

u
Et
Ë2
diams en eXil

FABRE Anne Véronique PRCE

*DUJROVIC Yovanka
GREFFARD Jean Louis
RUDNYTSKA Nataliya

Ens. Contractuel
Ens. Contractuel
Ens^ Contractuel



'
Décision n°:2023—055

Université
Perpignan
Via Domitia

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE
DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNEE UNIVERSITAIRE 2023—2024

Le Président de l’Université

Vu le code de l’Éducation, notamment le livre VII,
Vu les délibérations du Conseil d’Administration de l'université de'Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et
29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci—dessous;

Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’institut,

ARRÈTE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l’université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l'exécution du présent arrêté

Composante : LSH

FORMATION Président et Président suppléant *
Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D.U. de Français lntensifB1 (DUFI
B1)

DJUROVIC Yovanka Ens. Contractuel

*FABRE Anne Véronique
GREFFARD Jean Louis
RUDNYTSKA Nataliya

PRCE

Ens. Contractuel
Ens Contractuel



Décision n°:2023-055

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNEE UNIVERSITAIRE 2023—2024

Le Président de l'Université

Vu le code de l’Education, notamment le livre VII,
Vu les délibérations du Conseil d'Administration de l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et
29/09/2023 aulorisanl la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université (zi-dessous;

Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l'institut,

ARRÊTÉ

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l'exécution du présent arrété

Composante : LSH

FORMATION
Président et Président suppléant * Membres
Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D.U. de Français Intensif 62 (DUFI
B2)

DJUROVIC Yovanka Ens. Contractuel

"FABRE Anne Véronique
GREFFARD Jean Louis
RUDNYTSKA Nataliya

PRCE

Ens. Contractuel
Ens. Contractuel



Décision n°:2023-055

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNEE UNIVERSITAIRE 2023>2024

Le Président de l’Université

Vu le code de l'Education, notamment le livre VII,

Vu les délibéralions du Conseil d'Administration de l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et

29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci—dessous;

Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’Institut,

ARRETE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le

concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Composa nte : LSH

FORMATION
Président et Président suppléant * Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D.U. Français sur Objectifs
Universitaires Bt (FOU B1)

Anne—Véronique FABRE PR—CE
*Yovanka DJUROVIC .
Jean-Louis GREFFARD

Ens^ Contractuel
Ens. Contractuel



Décision n°12023055

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNÉE UNIVERSITAIRE 2023—2024

Le Président de l’Université

Vu le code de l’Éducation notamment le livre VII

Vu les délibérations du Cdnseil d’Administration de l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022. 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et

29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci-dessous;

Et sur proposition du direoteur de l’UFR ou de l'institut,

ARRÈTE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la Composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le

concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Yvan AUGUET

de Perpignan

m

".f
§ æl®Ë

Via 00miiia “"
,
Àe

‘ x—wM'4. auÏf

Composante : LSH

FORMATION
Président et Président suppléant * Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D.Ui Français sur Objectifs

Universitaires B2 (FOU B2)
GREFFARD Jean Louis Ens. Contractuel

BILGER Mireille
DJUROVIC Yovanka

FABRE Anne Véronique
*LIANG Qi Bin

PR
Ens. Contractuel

PRCE
MGF



Décision n° :2023—055

Université
Perpignan
Via Domitîa

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE
DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNEE UNIVERSITAIRE 2023—2024

Le Président de l’Université

Vu le code de l’Éducation, notamment le livre VII,
Vu les délibérations du Conseil d'Administraîion de l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et
29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci—dessous;

Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’Institut,

ARRÉTE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l'exécution du présent arrêté.

15 nop#re 2023
Æ

l

l
l

l,.
^t ,µi””:w

/? resi ent
l
?,

l

Yvan AUGUET i

"f¤7

/ r'\

Composante : LSH

g

c
r’

FORMATION Président et Président suppléant *
Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D.U: Français sur Objectifs
Universitaires C1 (FOU C1)

GREFFARD Jean Louis Ens. Contractuel

BILGER Mireille
DJUROVIC Yovanka

FABRE Anne Véronique
“LIANG Qi Bin

PR
Ens, Contractuel

PRCE
MGF—‘



Décision n°:2023-055

Université
Perpignan
Via Domitia
«µnq¤^amwwæ .=a

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE
DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNÉE UNIVERSITAIRE 2023>2024

Le Président de l’Université

Vu le code de l’Éducation, notamment le livre VII,
Vu les délibérations du Conseil d'Administration de l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et
29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci-dessous;

Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’Institut,

ARRÊTÉ

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l'execution du présent arrêté

Composante : LSH

FORMATION Président et Président suppléant *
Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D.U. Mode, luxe et art de vivre MAMONTOFF Anne Marie PR
*MERASLI Saida
CHERIFI Marie

MGF
VAC



Décision n°2023055

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE
DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNÉE UNIVERSITAIRE 2023—2024

Le Président de l'Université

Vu le code de l’Éducation, notamment le livre VI),
Vu les délibérations du Conseil d'Administration de l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et
29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci—dessous;

Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’lnstitut,

ARRETE

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l’université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l'execution du present arrêté.

i A Perpignan le : 15 novem Ê ÿÉ23
__._.........._._.ÿ.........._._.,_._.._.__..

Æ {
?

' eP
’ ‘

t i/ 'N_ "

Vvan AUGUET
l
i

de Perpignan
t^;_;

mWa Ümnitia "

/Î ^ ÎË&
^ë“\M^W®’”Ç

/g ,, t

Composante : LSH

\
.1. v a

FORMATION Président et Président suppléant "
Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

DU. Violences, jeunes et interventions

sociales
BOUCHER Manuel PR

*BALDELLI
Brigitte

BOULLET Jean Yves
BELQASMI Mohamet
FIRSCHOW Thilo

MGF

VAC

VAC

VAC



Décision n°2023055

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNEE UNIVERSITAIRE 2023—2024

Le Président de l'Université

Vu le code de l’Education, notamment le livre V)).
Vu les délibérations du Conseil d'Administration de l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et
29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d‘Université ci—dessous;

Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l'institut,

ARRETE

Article 1 : Les jurys de diplômes d’université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l'exécution du présent arrêté

Composante : LSH

FORMATION
Président et Président suppléant * Membr'es
Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

EMOURGEON Charlotte VAC
NAMOUNE Olivier BENEVOLE

D.U. Langue des Signes Française ANNE LACROIX MGF POUCHIN Nicolas BENEVOLE
BALDELLI Brigitte MCF



COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

Le Président de l'Université

Vu le code de l’Education, notamment le livre Vll,

Vu les délibérations du Conseil d'Administration de l'université de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et
29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci—dessous;

El sur proposition du directeur de l'UFR ou de l’Institut,

ARRETE
i

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Décision n°:2023-055

DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNEE UNIVERSITAIRE 2023—2024

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l’université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l'exécution du présent arrété,

Composante : LSH

FORMATION
Président et Président suppléant * Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade
Lettres

Milene Mayoral (PFA)
Mariane Lauze (PFA)

Sandrine Bazile (MCF-FDE—UM) PFA
Lettres Anglais PFA

Pascal Noguès PRCE Nathalie Baras (PFA) MGF
Anglais Jocelyn Dupont (MGF)

Louisa King PRAG lsabelle Cases (MGF) PFA
Espag nol PRCE Espagnol PFA

D,LU. 2nd degré : entrée dans le Amélie Adde MCF PRAG Anne-Isabelle Piquemal (PFA) PFA
métier de professeur de collège et de Histoire-Géographie MGF Histoire—Géographie
lycée (Lettres, Anglais, Espagnol, Agathe Maupin-Buskin PRAG PRAG Nicolas Barthélémy (PFA) MGF—'
Histoire—Géographie, Catalan, Catalan MCF Emilie Defolie (PFA)

Mathématiques) Miriam Alamarcha MGF MCF Catalan PFA

Mathématiques MGF Ala Baylao (MGF) PFA

Florent Nacry MCF Mathématiques

Nathalie Carbonell (PFA) MGF

Suppléante (tous parcours) Sébastien Latour (PFA) MGF
*Garole Santi MGF MGF

Tous les parcours :

Florence Gassignol (MGF)
Mathilde Pette (MGF)
*Cgæœ Santi (MGF)



Université
Perpignan
Vîa Domîtîa

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES D'UNIVERSITE

Le Président de l’Université

Vu le code de l'Éducation, notamment le livre Vll,

Vu les délibérations du Conseil d'Administration de l'universiîé de Perpignan en date du 15/04/2022, 01/07/2022, 30/09/2022, 02/06/2023, 07/07/2023 et

29/09/2023 autorisant la création (ou le renouvellement) des Diplômes d'Université ci-dessous;

Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’lnstitut,

DE LA COMPOSANTE : LSH

ANNÉE UNIVERSITAIRE 2023-2024

Décision n°:2023-055

Article 1 : Les jurys de diplômes d'université de la composante LSH sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante LSH et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le

concerne, de l'exécution du présent arrêté

Composante : LSH

FORMATION
Président et Président suppléant * Membres

Nom et Prénom Grade Noms et Prénoms Grade

D.U. Préparation au CAPES (Lettres,
Anglais, Espagnol, Histoire-

Géographie, Catalan, Mathématiques)

SANTI Carole
MGF

AUBRY Laurence MGF


